_________________

	полное наименование организации, идентификационные коды (ИНН, КПП, ОКПО)

ПРИКАЗ № __
о назначении материально ответственного лица

_________                                                                                                               __________
           В целях обеспечения сохранности имущества в ___________, контроля за его перемещением и эксплуатацией
ПРИКАЗЫВАЮ:

           Назначить материально ответственным лицом _______________________________________.

____________________                               ______________                                             __________
___________
С приказом ознакомлен:
__________________________              ______________                                         ____________
__________